Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Сорок восьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 383
                                                                                          29 июня 2012 года

О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением                        «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Балаково", утвержденным Решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля                    2008 года N 161, Уставом муниципального образования город Балаково,  Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, заключение Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

        1. Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково  на передачу имущества  из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                      К.В.Лаврентьев

   Приложение  к решению

                                                                                                                    Совета муниципального образования
                                                                         город Балаково
                                                                                               от 29 июня 2012 года № 383
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Земельный участок – землепользование, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования (пашня)
	Саратовская обл.,
г. Балаково, напротив 10-го микрорайона

	Общая площадь

1353349 кв.м.,
кадастровый номер 64:05:01 05 03:0061, свидетельство от 27.01.2011 г. №044016 серия 64-АГ